Karta produktu: SE030310046

SZCZYPCE UNIWERSALNE 180 mm Kleszcze
KOMBINERKI Cegi Proste Obcinaczki

Twardos¢ stali
Kolor
Materiat uchwytu
Norma

Materiat

Zastosowanie

Rozmiar
Dlugosé
Maksymalny rozstaw szczek
Wysokosé
Szerokos¢

Waga

55-60 HRC
Chrom, pomaranczowy
Plastik
DIN 5746
Stal chromowo-wanadowa (Cr-V)

Skrecanie, chwytanie, przecinanie
materiatow

180 mm
180 mm
30 mm

65 mm

57 mm

0,274 kg
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